Valore complessivo del lotto                                                            €  130.400,00  

A detrarre i costi di regolarizzazione                                                    €    55.000,00 

Resta il valore complessivo dell’Esecuzione Immobiliare              €    75.400,00 

In C.T. € 75.000,00 (diconsi euro settantacinquemila/00). 

Proc. n. 40/2019 r.g.es.        G.E. Dott.ssa Concita Cultrera 

CONCLUSIONI: 

Il valore complessivo dell’intera proprietà (lotto unico), costituita dalla villetta 

(p.lla 303) restituita secondo il progetto approvato con il relativo terreno pertinen-